

John Fahrzeugbau GmbH  
 Bautzener Landstr. 142  
 01324 Dresden

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230502056  
 Kundennr.: 50321  
 Datum: 26. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502196 vom 23.05.2023: Externe Belegnr. W2135334:				
1	42040		<b>WINTERHOFF Ball Cap, 24 Stück i. Aufsteller</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	53,80	53,80
2	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502196</b>							<b>53,80</b>
			Lieferungsnr. DI230502393 vom 24.05.2023: Externe Belegnr. W2136737:				
3	40630		<b>Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	40	Stück	1,22	48,80
4	40237		<b>BÜNTE Drucklager, Ø 16,9/29,9 x 9,2 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	5,98	119,60
5	402371		<b>BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	2,13	21,30
6	101531		<b>ERICH JAEGER Shorty Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	15	Stück	7,03	105,45
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502393</b>							<b>295,15</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>348,95</b>
19% MwSt.							66,30
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>415,25</b>



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230502056

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502056 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,120

### Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH  
Bautzner Landstr. 142  
01324 Dresden  
Deutschland